

## Plan for 6.TRINN, Uke 4 2025

Læringsfokus:		TEMA	INFORMASJON
<b>Norsk</b>	Skrive til bildet.  Rettskriving: da eller når.	Tekstskrivning  Rettskriving	<p><b>Liten oppsummering av uken som har vært:</b></p> <p>Denne uken har det vært spennende å ta med elevene ut for å lage mat, bruke stormkjøkken, lage bål og å sette opp tarp. Dette gjør vi for å begynne å forberede elevene til leirskolen, og for at det er mange som har savnet dette. Vi ser at elevene trenger mer øving på det, dermed kommer vi til å fortsette denne uken også.</p> <p>Det er veldig viktig at elevene har på/ med seg gode klær denne dagen. På fredag var det flere som ikke hadde det, og det resulterte i at de frøs.</p> <p>Denne uken starter vi opp med leseaksjon, noe som bringer fokuset enda mer over på lesing. Elevene vil da lese en del mer enn hva de er vant til på skolen. Ta en prat med barnet deres om de har bøker de liker å lese i. Om de ikke har det, og ikke er fornøyd med skolen sitt utvalg, er det fult lov å dra på biblioteket selv for å finne bøker å ta med på skolen!</p> <p>Det er <b>svømming</b> på <b>torsdag</b>, disse møter på skolen <b>08:00</b>. Resten møter i Flaktveithallen til vanlig tid.</p> <p>Mandager 13:15 (<b>leksehjelp til 14:00</b>)</p> <p>Tirsdager og onsdager 13:15</p> <p>Torsdager og fredager 13:45</p>
<b>Regning</b>	Fokus på divisjon og multiplikasjon med flersifrede tall.  Likninger	Multiplikasjon og divisjon.  Likninger	
<b>KRLE</b>	Hinduismen, gudene.	Hinduismen	
<b>Samfunnsfag</b>	Romerriket	Oldtiden	
<b>Engelsk</b>	Know the words before you start reading – easier to understand the text.  “Write to the film”	Read and understand  Verbs – past simple	
<b>Naturfag</b>	Planetene og koding	Verdensrommet	
<b>Pals</b>	Jeg sørger for at alle har det bra på skolen.	Selvkontroll	

Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag Ute fra 12:15- 13:45
<p><b>Lekse til tirsdag:</b></p> <p><b>Matematikk:</b> Gjør oppgavene på skolen.min.cdu: <a href="#">Et skjult tall: Øverom om likninger</a> <a href="#">Et skjult tall 2: Øverom om likninger</a></p>	<p><b>Lekse til onsdag:</b></p> <p><b>Norsk:</b> Gjør oppgaven på google classroom: <a href="#">Veneziamysteriet kapittel 5.</a></p>	<p><b>Husk gymtøy eller svømmetøy.</b></p>	<p><b>Lekse til fredag:</b></p> <p>Engelsk: <a href="#">"The present" - short film</a></p> <p>Watch the film and do the task on "Google classroom"</p>